igeciuc

INSC
101911
102712
67087
127884
94205
125958
93927
103639
139687

110684

105128

67085
86954
111689
121803

136190

122977

106252

107570

NOME
ADRIANA DA SILVA PEREIRA
ALEXANDRE CAETANO DA SILVA
ALEXANDRE JOSE GOMES DE SA
ALINE CANDIDA DE ARAUJO
AMELIA CRISTINA BORBA DE SOUZA
ANDERSON AZEVEDO DE SALES
ANILDO BARBOSA SARINHO
DIOGENES MENDES CALADO
ERIKA KARINY FIGUEREDO MARINHO

ETEVALDO RUFINO DE OLIVEIRA

GUSTAVO HENRIQUE RIBEIRO TINE

IGOR LUIS LINS SILVA
IVANILDO DE OLIVEIRA ALMEIDA
JAIRO DE LUCENA GONGALVES
JELSIMAR PEREIRA PIMENTEL

JOAO BARTOLOMEU SILVA DOS SANTOS
JOHNNYS RODRIGUES DINIS DA SILVA

JOSE EDUARDO GOMES DE CASTRO SILVA

JULIANA PINHO LEITE

Municipio de Pombos (PE)

RESULTADO PROVA DE TiTULOS

CARGO
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA

PROFESSOR DE HISTORIA

PROFESSOR DE HISTORIA

PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA

PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA

PROFESSOR DE HISTORIA

PROFESSOR DE HISTORIA

PONTOS
2
6
12

N o NN

0OBS

A DOCUMENTAGAO APRESENTADA PELO CANDIDATO NAO FOI PASSIVEL DE
PONTUAGAO.

A DOCUMENTAGAO APRESENTADA PELO CANDIDATO NAO FOI PASSIVEL DE
PONTUACAO.

A DOCUMENTAGAO APRESENTADA PELO CANDIDATO NAO FOI PASSIVEL DE
PONTUAGAO.

A DOCUMENTAGAO APRESENTADA PELO CANDIDATO NAO FOI PASSIVEL DE
PONTUAGAO.

A DOCUMENTAGAO APRESENTADA PELO CANDIDATO NAO FOI PASSIVEL DE
PONTUACAO.

Prova de titulos - 14:29:04 19-01-2024 - Pagina 1 de 2



INSC
112739
113811
132174
137393
126837
64021
139589
137649
85403

97568

70257
71068
90731

Coluna
INSC
NOME
CARGO
PONTOS

0BS

NOME
KEZIA MARIA DA SILVA MENDONCA PEREIRA

LUANA KRAMER DA SILVA

LUCAS EMMANUEL PEREIRA DE LIMA
LUIZ CLAUDIO BARROCA DA SILVA

MARCOS AMARO ALMEIDA.

MARCOS MANUEL DA SILVA CABRAL
MATEUS ALVES MELO
NADJA VALERIA DE OLIVEIRA

NILSON CASTELO BRANCO DO REGO

TAMYRES RANYELLE NUNES RAMOS

TELMA LAURA GOMES MELO
VICTOR LONGMAN DA SILVA
WICTHOR HUGO CLYSMAN BEZERRA DA CRUZ

Legenda
Numero de inscri¢do
Nome do (a) candidato (a)
Cargo da inscrigao
Pontuagéo recebida
Observagdes

Municipio de Pombos (PE)

CARGO
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA

PROFESSOR DE HISTORIA

PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE HISTORIA

PONTOS OBS
4
2
12
4
6
4
2
4
4
0 A DOCUMENTAGAO APRESENTADA PELO CANDIDATO NAO FOI PASSIVEL DE
PONTUAGAO.
2
2
4
Quantidade
CANDIDATOS (AS) 32
PONTUARAM 26
NAO PONTUARAM 6

Prova de titulos - 14:29:04 19-01-2024 - Pagina 2 de 2



