

RESULTADO PROVA DE TÍTULOS

INSC	NOME	CARGO	PONTOS	OBS
101911	ADRIANA DA SILVA PEREIRA	PROFESSOR DE HISTÓRIA	2	
102712	ALEXANDRE CAETANO DA SILVA	PROFESSOR DE HISTÓRIA	6	
67087	ALEXANDRE JOSÉ GOMES DE SÁ	PROFESSOR DE HISTÓRIA	12	
127884	ALINE CÂNDIDA DE ARAÚJO	PROFESSOR DE HISTÓRIA	2	
94205	AMÉLIA CRISTINA BORBA DE SOUZA	PROFESSOR DE HISTÓRIA	2	
125958	ANDERSON AZEVEDO DE SALES	PROFESSOR DE HISTÓRIA	4	
93927	ANILDO BARBOSA SARINHO	PROFESSOR DE HISTÓRIA	12	
103639	DIÓGENES MENDES CALADO	PROFESSOR DE HISTÓRIA	2	
139687	ERIKA KARINY FIGUEREDO MARINHO	PROFESSOR DE HISTÓRIA	4	
110684	ETEVALDO RUFINO DE OLIVEIRA	PROFESSOR DE HISTÓRIA	0	A DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA PELO CANDIDATO NÃO FOI PASSÍVEL DE PONTUAÇÃO.
105128	GUSTAVO HENRIQUE RIBEIRO TINÉ	PROFESSOR DE HISTÓRIA	0	A DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA PELO CANDIDATO NÃO FOI PASSÍVEL DE PONTUAÇÃO.
67085	IGOR LUÍS LINS SILVA	PROFESSOR DE HISTÓRIA	2	
86954	IVANILDO DE OLIVEIRA ALMEIDA	PROFESSOR DE HISTÓRIA	2	
111689	JAIRO DE LUCENA GONÇALVES	PROFESSOR DE HISTÓRIA	6	
121803	JELSIMAR PEREIRA PIMENTEL	PROFESSOR DE HISTÓRIA	2	
136190	JOÃO BARTOLOMEU SILVA DOS SANTOS	PROFESSOR DE HISTÓRIA	0	A DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA PELO CANDIDATO NÃO FOI PASSÍVEL DE PONTUAÇÃO.
122977	JOHNNYS RODRIGUES DINIS DA SILVA	PROFESSOR DE HISTÓRIA	2	
106252	JOSÉ EDUARDO GOMES DE CASTRO SILVA	PROFESSOR DE HISTÓRIA	0	A DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA PELO CANDIDATO NÃO FOI PASSÍVEL DE PONTUAÇÃO.
107570	JULIANA PINHO LEITE	PROFESSOR DE HISTÓRIA	0	A DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA PELO CANDIDATO NÃO FOI PASSÍVEL DE PONTUAÇÃO.

Município de Pombos (PE)

INSC	NOME	CARGO	PONTOS	OBS
112739	KÉZIA MARIA DA SILVA MENDONCA PEREIRA	PROFESSOR DE HISTÓRIA	4	
113811	LUANA KRAMER DA SILVA	PROFESSOR DE HISTÓRIA	2	
132174	LUCAS EMMANUEL PEREIRA DE LIMA	PROFESSOR DE HISTÓRIA	12	
137393	LUIZ CLAUDIO BARROCA DA SILVA	PROFESSOR DE HISTÓRIA	4	
126837	MARCOS AMARO ALMEIDA.	PROFESSOR DE HISTÓRIA	6	
64021	MARCOS MANUEL DA SILVA CABRAL	PROFESSOR DE HISTÓRIA	4	
139589	MATEUS ALVES MELO	PROFESSOR DE HISTÓRIA	2	
137649	NADJA VALÉRIA DE OLIVEIRA	PROFESSOR DE HISTÓRIA	4	
85403	NILSON CASTELO BRANCO DO REGO	PROFESSOR DE HISTÓRIA	4	
97568	TAMYRES RANYELLE NUNES RAMOS	PROFESSOR DE HISTÓRIA	0	A DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA PELO CANDIDATO NÃO FOI PASSÍVEL DE PONTUAÇÃO.
70257	TELMA LAURA GOMES MELO	PROFESSOR DE HISTÓRIA	2	
71068	VICTOR LONGMAN DA SILVA	PROFESSOR DE HISTÓRIA	2	
90731	WICTHOR HUGO CLYSMAN BEZERRA DA CRUZ	PROFESSOR DE HISTÓRIA	4	

Coluna	Legenda
INSC	Número de inscrição
NOME	Nome do (a) candidato (a)
CARGO	Cargo da inscrição
PONTOS	Pontuação recebida
OBS	Observações

Dado	Quantidade
CANDIDATOS (AS)	32
PONTUARAM	26
NÃO PONTUARAM	6